Página 1 de 2

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN

Modalidade: Dispensa - Edital N° 007-DLE/2025 – Processo N° 000015/25

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN, o Sr. Hindemberg Pontes de Lima,

no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 75, II), após exame e

deliberação do processo administrativo N° 000015/25, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital)

007-DLE/2025, cujo o objeto é a contratação de empresa para prestação de Serviços de mentoria

especializada, treinamento e capacitação dos servidores na modalidade “home office”, com suporte técnico

emissão de pareceres e fornecimento de procedimentos e rotinas no âmbito da Secretaria de Administração

e Finanças e outros trabalhos que se enquadrem neste conceito conforme Termo de Referência e demais

anexos, que institui o(a) Dispensa em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma

eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços

Item 1

Objeto da Licitação:

Suporte técnico em forma de serviços especializados de apoio administrativo

junto a Secretaria Municipal de Administração, abrangendo treinamentos e

capacitação dos servidores que atua nos setores da chefia direta da secretaria

(Secretário(a) e adjunto(a), Setor de Pessoal e Recursos Humanos,

Departamento de Patrimônio, Setor de Protocolo e Arquivo, Departamento de

Licitações e Contratos, Setor de Compras e Almoxarifado, Departamento de

Gestão e Acompanhamento de Programas e Convênios. Os trabalhos serão

desempenhados na modalidade “Home Office”.

Quantidade: 12 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 2.400,00

Valor Total: R$ 28.800,00

Participante Vencedor:
VANDYGNA EMILIANA CHAVES DA SILVA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 53.346.767/0001-33

Cidade UF: Coronel João Pessoa - RN

Valor total Contratado: R$ 28.800,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços

Item 1

 Suporte técnico em forma de serviços especializados de apoio administrativo

junto a Secretaria Municipal de Finanças, abrangendo treinamentos e

Página 2 de 2

Objeto da Licitação:
capacitação dos servidores que atua nos setores da chefia direta da secretaria

(Secretário (a) e Tesoureiro (a), Coordenadoria de Serviços Contábeis,

Departamento de Suporte Operacional. Os trabalhos serão desempenhados

na modalidade “Home Office”.

Quantidade: 12 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 2.400,00

Valor Total: R$ 28.800,00

Participante Vencedor: VANDYGNA EMILIANA CHAVES DA SILVA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 53.346.767/0001-33

Cidade UF: Coronel João Pessoa - RN

Valor total Contratado: R$ 28.800,00

Marcelino Vieira - RN, 26 de Março de 2025 as 9 horas e 46 minutos

Assinatura ______________________________________________

Autoridade Competente: Hindemberg Pontes de Lima
Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN

		2025-03-26T10:17:55-0300
	HINDEMBERG PONTES DE LIMA:50292382472